贵研铂业股份有限公司 第六届监事会第十八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵研铂业股份有限公司第六届监事会第十八次会议于2019年4月30日在公司三楼会 议室召开,应到监事3名,实到监事3名。监事会主席庄滇湘先生主持会议。会议符合《公 司法》和《公司章程》的有关规定。

- 一、会议经以投票表决方式,一致通过以下议(预)案:
- 1、《关于修改〈公司章程〉的预案》

会议以3票同意,0票反对,0票弃权一致通过《关于修改〈公司章程〉的预案》

- 2、《关于公司监事会换届选举的预案》
- 2.01 会议以 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权一致通过提名 庄滇湘 先生为公司第七届 监事会监事候选人
- 2.02 会议以 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权一致通过提名 陈力 先生为公司第七届监 事会监事候选人
 - 二、会议同意将以下议(预)案提交公司股东大会审议:
 - 1、《关于公司监事会换届选举的预案》
 - 2.1 选举 庄滇湘 先生为公司第七届监事会监事
 - 2.2 选举 陈 力 先生为公司第七届监事会监事

特此公告。

附件: 监事候选人简历

贵研铂业股份有限公司监事会 2019年5月6日

附件:

被提名监事候选人简历

一、庄滇湘先生简历

庄滇湘,男,汉族,1966年9月生,湖南省永州市人,大学本科,1986年7月参加工作,高级工程师职称,曾任贵研铂业功能材料事业部部长、副总经理,永兴贵研资源有限公司董事长,贵研检测科技(云南)有限公司执行董事,昆明贵金属研究所所长,云南省贵金属新材料控股集团有限公司监事。现任贵研铂业监事会主席,云南省贵金属新材料控股集团有限公司党委委员、副总经理。

主要经历:

1982 年 09 月~1986 年 07 月 中南工业大学分析化学专业读书;

1986年07月~1991年09月 昆明贵金属研究所从事化学分析工作;

1991年09月~2000年09月 昆明贵金属研究所从事合金材料研发生产工作;

2000 年 09 月~2004 年 06 月 贵研铂业股份有限公司功能材料事业部从事贵金属合金材料的研发生产工作:

2004年06月~2008年05月 贵研铂业股份有限公司功能材料事业部部长;

2008年05月~2009年12月 贵研铂业股份有限公司副总经理、功能材料事业部部长、 市场营销部部长;

2009 年 12 月~2016 年 04 月 贵研铂业股份有限公司副总经理;

2009 年 12 月~2016 年 09 月 永兴贵研资源有限公司董事长;

2012年02月~2016年09月 贵研检测科技(云南)有限公司执行董事;

2016年04月~2018年08月 昆明贵金属研究所所长:

2016年04月~2017年09月 云南省贵金属新材料控股集团有限公司监事;

2016年04月~今 云南省贵金属新材料控股集团有限公司党委委员:

2016年05月~今 贵研铂业股份有限公司监事会主席:

2017年09月~今 云南省贵金属新材料控股集团有限公司副总经理。

二、陈力先生简历

陈力,男,汉族,1975年10月生,河南罗山人,工程硕士,1999年7月参加工作, 正高级工程师职称,曾在昆明贵金属研究所工作,曾任公司党政办公室副主任、主任。现 任贵研铂业监事、办公室主任,昆明贵金属研究所副所长、办公室主任,云南铜业科技发 展股份有限公司董事,昆明贵研新材料科技有限公司副总经理。

主要经历:

1995年09月~1999年07月 昆明理工大学材料系压力加工专业读书;

2003 年 04 月~2006 年 04 月 昆明理工大学材料工程专业读书;

2006年08月~2010年07月 贵研铂业股份有限公司研发中心新材料研究室工作;

2010年07月~2011年11月 贵研铂业股份有限公司党政办公室副主任;

2011年11月~今 昆明贵金属研究所办公室主任;

2018年03月~今 昆明贵金属研究所副所长;

2018年11月~今 昆明贵研新材料科技有限公司副总经理;

2016年05月~今 贵研铂业股份有限公司监事。

2019年01月~今 云南铜业科技发展股份有限公司董事;